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Na temelju odredbe članka 28. Zakona o proračunu ("NN br. 87/08, 136/12 i 15/15 «) i članka 19. Statuta Dječjeg vrtića „Selca“ («Službeni glasnik Općine
Selca« br. 2/15), Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Selca“ na svojoj sjednici održanoj dana 21.12.2021., usvojilo je

FINANCIJSKI PLAN DJEČJEG VRTIĆA SELCA
ZA 2022. GODINU

I PROJEKCIJE ZA 2023. I 2024. GODINU

Članak 1.

Financijski plan DV SELCA za 2022. godinu ( u daljnjem tekstu: Plan) sadrži:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPIS PLAN ZA 2022. Plan za 2023.

PRIHODI 1.470.000 1.510.000

RASHODI 1.467.000 1.495.000

RAZLIKA (VIŠAK+ / MANJAK-) +3.000 +15.000
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Članak 2.

Prihodi i rashodi te izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Planu prihoda i rashoda – izdataka za 2022. godinu, kako slijedi:

A: PRIHODI

BROJ KONTA OPIS / VRSTA PRIHODA - IZDATKA PLAN ZA PLAN ZA Projekcija

2022. 2023. 2024.

6 6 PRIHODI POSLOVANJA 1.470.000 1.510.000 1.600.000

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 270.000 210.000 200.000

652691 Prihodi za obavljanje pratećih djelatnosti (uplate roditelja) 260.000 200.000 190.000

65261 Ostali nespomenuti prihodi 10.000 10.000 10.000

671 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE
REDOVNE DJELATNOSTI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

1.200.000 1.300.000 1.400.000

67111 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda
poslovanja

1.200.000 1.300.000 1.400.000
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B: RASHODI I IZDACI

BROJ KONTA OPIS / VRSTA PRIHODA - IZDATKA Projekcija Projekcija Projekcija

2022. 2023. 2024.
3 3 RASHODI 1.455.000 1.495.000 1.620.000

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.135.000 1.242.000 1.347.000

311 PLAĆE 950.000 1.050.000 1.150.000

31111 Plaće za redovan rad 700.000 800.000 850.000

31112 Doprinosi za MIO I. i II. stup 200.000 220.000 250.000

31113 Porez i prirez na dohodak 50.000 30.000 50.000

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 27.000 27.000 27.000

31212 Nagrade 3.000 3.000 3.000

31213 Darovi 21.000 21.000 21.000

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000 3.000 3.000

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 158.000 165.000 170.000

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 158.000 165.000 170.000

32 MATERIJALNI RASHODI 315.500 248.500 268.500

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 34.000 34.000 34.000

3211 Službena putovanja 30.000 30.000 30.000

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 10.000 10.000 10.000

32121 Naknade za prijevoz s posla i na posao 20.000 20.000 20.000

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000 4.000 4.000

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000 2.000 2.000
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32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000 2.000 2.000

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 186.000 119.000 139.000

32211 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 3.000 3.000

32212 Stručna literatura, časopisi, glasila, knjige i dr 3.000 3.000 3.000

32214 Materijali i sredstva za čišćenje i održavanje 18.000 13.000 13.000

32216 Materijali za higijenske potrebe i njegu 18.000 13.000 13.000

322170 Didaktički materijali i igračke 10.000 6.000 6.000

322241 Namirnice-hrana 110.000 71.000 91.000

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000 4.000 4.000

32219 Ostali materijali za potrebe redovnog poslovanja 10.000 3.000 3.000

3225 Sitni inventar 5.000 2.000 2.000

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000 1.000 1.000

323 RASHODI ZA USLUGE 94.500 94.500 94.500

32311 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.000 4.000 4.000

32322 Usluge tek. i inv. održavanja postrojenja i opreme 2.000 2.000 2.000

32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.500 2.500 2.500

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zapo 5.000 5.000 5.000

32372 Ugovor o djelu 15.000 5.000 5.000

32379 Intelektualne i osobne usluge 62.000 72.000 72.000

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 3.000 3.000 3.000

3239 Ostale usluge 1.000 1.000 1.000

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.000 1.000 1.000

3292 Premije osiguranja 1.000 1.000 1.000

34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500 4.500 4.500



5

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500 4.500 4.500

34312 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.500 3.500 3.500

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000 1.000 1.000

4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.000 12.000 12.000

42 RASHODI ZA NABAVKU PROIZV. DUGOTR. IMOVINE 12.000 12.000 12.000

42212 Uredski namještaj 1.000 1.000 1.000

42231 Oprema za grijanje 6.000 6.000 6.000

42273 Oprema dječji vrtić 5.000 5.000 5.000

UKUPNO PRORAČUN 1.467.000 1.495.000 1.632.000
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II. POSEBAN DIO

Članak 3.

RAZDJEL: 02
Izvori financiranja:

BROJ
KONTA

IZVORI FINANCIRANJA OPIS / VRSTA PRIHODA - IZDATKA PLAN ZA Projekcija Projekcija

01,02,03,04,05,06,07,08 2022. 2023. 2024.
3 3 RASHODI 1.467.000 1.495.000 1.620.000

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.135.000 1.242.000 1.347.000

311 01, 05 PLAĆE 950.000 1.050.000 1.150.000

31111 Plaće za redovan rad 700.000 800.000 850.000

31112 Doprinosi za MIO I. i II. stup 200.000 220.000 250.000

31113 Porez i prirez na dohodak 50.000 30.000 50.000

312 03, 05 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 27.000 27.000 27.000

3121 Ostali rashodi za zaposlene 27.000 27.000 27.000

313 01, 05 DOPRINOSI NA PLAĆE 158.000 165.000 170.000

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 158.000 165.000 170.000

32 MATERIJALNI RASHODI 315.500 248.500 268.500

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 34.000 34.000 34.000

3211 01, 03, 05 Službena putovanja 30.000 30.000 30.000

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u
zemlji

10.000 10.000 10.000
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32121 Naknade za prijevoz s posla i na posao 20.000 20.000 20.000

3213 03, 05 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000 4.000 4.000

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000 2.000 2.000

32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000 2.000 2.000

322 03, 05 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 186.000 119.000 139.000

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 3.000 3.000

32212 Stručna literatura, časopisi, glasila, knjige i dr. 3.000 3.000 3.000

32214 Materijali i sredstva za čišćenje i održavanje 18.000 13.000 13.000

32216 Materijali za higijenske potrebe i njegu 18.000 13.000 13.000

322170 Didaktički materijali i igračke 10.000 6.000 6.000

322241 Namirnice-hrana 110.000 71.000 91.000

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

5.000 4.000 4.000

32219 Ostali materijali za potrebe redovnog
poslovanja

10.000 1.000 1.000

3225 Sitni inventar 5.000 3.000 3.000

32271 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000 2.000 2.000

323 01, 03, 05 RASHODI ZA USLUGE 94.500 94.500 94.500

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.000 4.000 4.000

32322 Usluge tek. i inv. održavanja postrojenja i
opreme

2.000 2.000 2.000

32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.500 2.500 2.500

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi
zaposl.

5.000 5.000 5.000

32372 Ugovor o djelu 15.000 10.000 10.000
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32379 Intelektualne i osobne usluge 62.000 67.000 67.000

3238 Računalne usluge 3.000 3.000 3.000

3239 Ostale usluge 1.000 1.000 1.000

329 03 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
POSLOVANJA

1.000 1.000 1.000

3292 Premije osiguranja 1.000 1.000 1.000

34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500 4.500 4.500

343 03 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500 4.500 4.500

34312 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.500 3.500 3.500

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000 1.000 1.000

4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE

12.000 12.000 12.000

42 03, 05 RASHODI ZA NABAVKU PROIZV. DUGOTR.
IMOVINE

12.000 12.000 12.000

42212 Uredski namještaj 1.000 1.000 1.000

42231 Oprema za grijanje 6.000 6.000 6.000

42273 Oprema dječji vrtić 5.000 5.000 5.000

UKUPNO PRORAČUN 1.467.000 1.495.000 1.632.000

Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Selca“ , a primjenjivat će se od 1. siječnja 2022. godine.

KLASA: 601-01/21-01/83 PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
URBROJ: 2104/07-05-01-21-01 Antonela Bošković

U Selcima, prosinac 2021. godine _____________________________
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